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Lot 1 Module 

compatibile cu SFP-

SX

GLC-SX-MMD-C China OEM

Module compatibile cu SFP-SX - lungimea de undă a 

transmisiei/recepției optice: 850 nm, distanța de transmitere: cel 

puțin 500 m, viteza de transmisie: cel puțin 1 Gbps

1000 BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, 

DOM  Garantia 10 ani
ISO 9001

Echipament TI  UL-DDR3 U-DIMM China Ulike

Modul de memorie pentru calculator staționar, capacitatea 

memoriei: cel puțin 4 GB, tipul memoriei: DDR3, frecvența 

memoriei: cel puțin 1600 MHz

4GB DDR3-1600 MHz  ULRAM PC12800, CL11, 1.5V  

Garantia 24 luni
ISO 9001

Semnat:__________________________ Numele, prenumele:  Gorceac Igor, În calitate de: Project manager

Ofertantul: "VAD" SRL  Adresa: mun. Chisinau, str. Lomonosov 38/2

Oferta este valabilă timp de 90 de zile

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant

Denumirea 

bunurilor/

serviciilor 

Denumirea modelului 

bunului/

serviciului

Lot 1 Module compatibile cu SFP-SX 

Lot 4 Modul de memorie

Specificaţii tehnice (Anexa 22) 

 Numărul licitaţiei:  ocds-b3wdp1-MD-1723210171311

 Piese pentru echipament informatic

Standarde de 

referinţă
Ţara de origine Producătorul
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